Aluksnes novada Socialo lietu parvaldes apmeklétaju pienemsanas laiki un kontakttalruni

Vards, Uzvards, e-pasts Talrunis Diena Laiks Vieta
ilze olzzg)?;;:;(sne v vaditaja @64381347 irmdiena 14.00-
P ' J 26323749 | P 16.00
slp@aluksne.lv
Ina Raipule vaditaia vietniece & 64381347
Ina.raipule@aluksne.lv J 27865635
Daiga Keomege ersonala specialiste 29428751
daiga.keomege@aluksne.lv P P
Inita Volte . " -
inita.volte @aluksne.lv lietvedibas sekretare 29428751
Svetlana Soldatova
juri 27772801
svetlana.soldatova@aluksne.lv Juriste 80
Aluksnes pilséta
Ludmila Logina socialo pakalpojumu 29459551
ludmila.logina@aluksne.lv nodalas vaditaja
Evita Bondare socialas palidzibas nodalas
’ 2 7597
evita.bondare@aluksne.lv vaditaja 635759 08.00-
= - - { 12.00
Elina Jantone-Janka socialas paldzibas
elina.jantone-janka@aluksne.lv organizators 25771189 | pirmdiena | 13.00-
18.00
Agnese Tomina socialas palidzibas
agnese.tomina@aluksne.lv organizators 29427814 Aluksnes
Iveta Bondare sociala darbiniece darbam 29476553 novada
iveta.bondare@aluksne.lv ar gimeni un bérniem Socialo
Nellija Rezgorina sociala darbiniece darbam 8.00- lietu
nellija.rezgorina@aluksne.lv ar gimeni un bérniem 29269701 otrdiena, 12.00 parvalde,
Benita Strausa sociala darbiniece darbam 99269572 trediena, | 13.00- | Uzvaras
benita.strausa@aluksne.lv ar gimeni un bérniem ceturtdiena | 17.00 |ielal,
Irita Paegl iala darbiniece darb Aluksne
3 rita Paegle souala? ar'mlec? z?ur am 26309177
irita.paegle@aluksne.lv ar gimeni un bérniem
sociala darbiniece darbam
Gunita GIRBE ar personam ar
257711
gunita.girbe@aluksne.lv funkcionaliem > >9 8.00-
traucéjumiem piektdiena | 12.00
sociala darbiniece darbam 13.00-
Anda Viksna ar personam ar 16.00
anda.viksna@aluksne.lv funkcionaliem 25443391
traucéjumiem
sociala darbiniece d?rbam 99287720
ar personu grupam
) Maija Podegrade sociala darbiniece d?rbam 29478789
maija.podegrade@aluksne.lv ar personu grupam
Aleksandra Gira sociala dar_blmece dar_bam
. ar personam ar atkaribas 26697192
aleksandra.gira@aluksne.lv .
problémam
Sabine Lice sociala darbiniece darbam
. ar vardarbiba cietusam 25443367
sabine.lice@aluksne.lv -
personam
Daiga Cvetkova socialais mentors 29419893

daiga.cvetkova@aluksne.lv



mailto:slp@aluksne.lv
mailto:liga.solima@aluksne.lv

Kristine Lace . _— = Darza iela
kristine.lace@aluksne.lv projektu vaditaja 64322979 11, Aldksne
Dienas aprupes centra ,,Saules stars”
leva KRANCMANE-VASILIEVA sociala darblnle_ce darbam
. ar personam ar
ieva.krancmane- funkcionaliem U
vasiljeva@aluksne.lv N Z\_/a ras
traucejumiem 25662283 8.00-17.00 iela 1,
Kristine Mengo sociala rehabilitétaja Altksné
Jolanta Grigorjeva aprupétaja
velas mazgasanas un dusas 25400175

pakalpojumi

Socialaja maja

Anita Stradina

aprupétaja

25662287

,Puctte”, Markalnes pag., Aliksnes

nov.

Socialaja aprapes centra

“Alaksne”

Irina Baikova vaditaia @ 64381051
irina.baikova@aluksne.lv J 28671840
. . . €ku un apsaimniekojamas
Artis Apinis teritorijas parzinis 29480075
llona DzZigure - -
ilona.dzigure@aluksne.lv sociala darbiniece
Sandra Bérzina o= . 26319864
sandra.berzina@aluksne.lv sociala apriipétaja
Vésma Kokina N R
vesma.kokina@aluksne.lv sociala rehabilitétaja
Ina Purakalna medicinas masa 64324420
22010646
Olga Vihrova noliktavas parzine 64381051
olga.vihrova@aluksne.lv P 25442286
Telefons diennakts sazinai 22010646

Osu iela 5, Alaksnée

Aliksnes novada pagastos

Evija Naudina
evija.naudina@aluksne.lv

pirmdiena | 09.00-12.00 | -€Pnas Pae.
parv. éka
otrdiena 09.00-11.00 | Malupes pag.
parv. éka
ménesa Zeltinu pag. parv
1.un3. 14.00-16.00 | <o 'Y P38 pamy.
. éka
Sociilas otrdiena
palidzibas | 29419468 | treidiena | 09.00 - 12.00 Jaé‘:\r;'aég”es Pag.
organizators — parv.
menesa Veclaicenes pag
1.un3. 14.00-16.00 oo '
. parv. éka
tresdiena
ceturtdiena 08.30-11.00 Z|_eme_ra_pag.
parv. éka
ceturtdiena 13.30-16.00 L|fapna_s Pag-.
parv. éka




pirmdiena | 09.00-12.00 |ededzespag.
parv. éka
pirmdiena | 14.00-16.00 | Viarkalnespag.
parv. éka
meénesa
ini Pl
- . Socialas 1.un 3. 13.30-16.00 | ocrautiniPl
Kristine Vabulniece - . Zemenite
- . palidzibas 28333347 otrdiena
kristine.vabulniece@aluksne.lv . —
organizators menesa Kalncempiu pa
2.un 4. 13301600 | 2" éképj Pag:
otrdiena parv.
trediena 09.00-12.00 | Alsviku pag. parv.
éka
ceturtdiena | 13.00-16.00 | cdedzespag.
parv. éka
pirmdiena | 09.00-12.00 | Malienaspag.
parv. éka
otrdiena 09.00-12.00 | 3unaluksnes pag.
parv. éka
meénesa -
1.un3 00.00-12.00 | Annas pag. parv.
Inese Paringa Socialas tre.§dien.a . . eka
. : & palidzibas | 25443359 ~diel
inese.paringa@aluksne.lv . ménesa
organizators > und 09.00-12.00 llzenes pag. SKIM
. centra “Daile”
tresdiena
09.00 - 11.30 Jaunaltksnes pag.
. ) ) parv. eka
ceturtdiena
13.30 - 16.00 Jaunannas pag.
' ) parv. eka

Socialaja aprapes centra “Piladzi”

Laima Kanepe “Saules”, Malupe, Malupes

laima.kanepe@aluksne.lv vaditaja 25626911 pag., Aliksnes novads.
- . - éku un “ » Ms -
Maris Zvejnieks apsaimniekojamas 20242985 Saules”, Malupe, Malupes

maris.zvejnieks@aluksne.lv pag., Aliksnes novads.

teritorijas parzinis

Ingiina Brokane
inguna.brokane@aluksne.lv

“Saules”, Malupe, Malupes

noliktavas parzine 27774233 pag., Aliiksnes novads.

Iréna Lukjanova

. . medicinas masa
irena.lukjanova@aluksne.lv

“Saules”, Malupe, Malupes

Maija Klavina . - 27775956 pag., Aliksnes novads.
.. . medicinas masa
maija.klavina@aluksne.lv
- . - y “Saules”, Malupe, Malupes
Janis Naudins deZurants 29421540 _
’ pag., Aliksnes novads.
telefons <'j|er.makts 9421540 Saules_, Malupe, Malupes
sazinai pag., Aliksnes novads.
i “Saules”, Malupe, Malupes
leva Vimba sociala darbiniece 26209198 P P

ieva.vimba@aluksne.lv pag., Aliksnes novads.




